
Berlin, 26,XI,42

Çok sevgili anneciğim ve babacığım.

Bir kaç gün evvel lürkanın mektubunu aldım.Babamın benim 
Tezin ismini sorduğunu yazıyor.Almancası;Qpferhandlungen
ajif römischen lnlünzen , eine kunstgescMciıtliche üntersuchung 
Türkcesi Roma paraları üzerinde kurban merasimi,
sanat tarihi bakımından tetkiki.Benim ünüversiteye girmem 
için babam elinden geleni yapsın.çünkü müzede şimdiki halde, 
ne yaparım.Hem ilerde ben de Arif bey gibi hem üniversite
de hem müzede çalışmak istiyorum.Her halde benim için daha 

' iyi.Babam bu hususta ne düşündüğünü bana bildirsin.
Size bu mektubu yarın postaya atacağım belki Rodenwaldt 
ile yarın öğleden evvel benim tez üzerine görüşeceğiz.
Ben tezimi bitirmek için son gayretle çalışıyomm.Bu mev
zuun bu kadar uçsuz bucaksız olduğunu bilse idim pek üs
tüme almazdım ya.Bitmek tükenmek bilmiyor.Eğer her işim 
uyarına giderse 21 Kanunisanide imtehana gireceğim.
2,XI tarihinde gönderdiğiniz paket bu gün geldi.Çok çok 
teşekkürler ederim.Ne kadar makbule geçtiğini tahmin 
edemezsiniz .Hele aylığım daha gelmediği için bir kat 

, daha fazla makbule g®Çti.Eğer mümkünse bana gelecek ay
bir paket gönderin.İçinde pirinç sade Yağı,kuru incir 

^ ç ve üzüm,birde kahve ve çay olsun.Eğer kavurma da olursa 
k iyi olur.Kaşar peyniri göndermeyin yolde küflendiği

n

Dir kısmını ajrmak mecüurıyetınde kalıyorum.Kahve ve 
çay mümkün olduğu kadar fazla gönderin.Eğer imtihanımı 
muvafakıyetle verirsem seminarda professor ve arkadaşlara 
ufak bir toplantı yapmak istiyorum.Ben vaziyeti iyi bilme
diğim için sizi bu istediklerim ile fazla eziyetlere mi
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aokuyoruı»?Fakat aylığımı haşata- İmtihanıma kadar gönder
mezlerse ozaaan bana ne yapıp yapın yiyecek öteberi gönde
rin hiç değilse o masraldan biraz kurtulmuş olayım.
Bir kaç paket cıgara da gönderirseniz çok makbule geçer. 
Ayda iki yüz oıgaraya kadar müsade varmış.YaJıi gümrüksüz. 
Memlekete gelinceye kadar daha iki paket daha gönderirseniz 
bana çok büyük bir yardımda bulunmuş olursunuz. 
Sönderdiginiz çay ve kahveden Eodenwaldtin karısına biraz 
veriyorum.Zadın çok tiraki hele oğlunun şehit düştüğünden 
beri çok çöktü.Verdiğim çay ve kahve çok makbule geçiyor. 
Şimdilik yazacak fazla havadisim yok,yarın size tezim 
bakında havadis ilave öderim.
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